РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2019 года                                                                                                 №14
с.Навесное
«Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического

развития администрации Навесненского

сельского поселения Ливенского района Орловской области

на 2020 год и параметры прогноза до 2022 года»
        В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Положения «О бюджетном процессе в администрации Навесненского сельского поселения», утвержденного решением Навесненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 года №55/202-СС администрация Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области постановляет:

  1.Утвердить порядок разработки прогноза социально- экономического развития администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2020 год и параметры прогноза до 2022 года (прилагается).

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  3. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.
  4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        Глава Навесненского

        сельского поселения                                                Л.И.Колосова
                                                 Приложение  1

                                   к постановлению Навесненского
                                                                 сельского поселения

                                                                 от  « 03 » июля  2019г.  № 14
Порядок

разработки прогноза социально-экономического развития

Навесненского сельского  поселения Ливенского района Орловской области на 2020 год и параметров прогноза до 2022 года

1. Администрация  Навесненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области осуществляет  разработку прогноза социально-экономического развития  поселения на 2020 год и параметров прогноза до 2022 года.
2. В соответствии с  объемами бюджетных ассигнований и внебюджетных источников финансирования    администрация Навесненского сельского поселения   Ливенского района Орловской области разрабатывает  до 15 июля 2019 года прогноз объемов закупок продукции ( товаров, работ, услуг) для   нужд поселения на 2020  и на период до 2022 года.
3. В  срок  до 14 ноября  2019 года  прогноз социально-экономического развития  Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2020 год и параметров прогноза до 2022 года  и   прогноз объемов закупок продукции ( товаров, работ, услуг) для   нужд  поселения  на  2020  и  на  период   до 2022 года предоставляется главе  поселения для рассмотрения.